
 

 

 
 

УКРАЇНА                                               КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VI позачергова сесія VІІІ скликання  

 

РІШЕННЯ  
 

16 квітня 2021 року                                                                                                     № 138 - VІІІ 

 

 

Про надання КП «ВЕЛИКОДОЛИНСЬКЕ» дозволу на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду для обслуговування 

артезіанських свердловин № 3, 5062, 103-Е, 134/8270, 4221, 9420, 45, 8188, 4221а, 

4603/1/6982, 9428 в смт Великодолинське 

 

На підставі статей 12, 93, 120, 124-126, 134 Земельного кодексу України, Закону 

України "Про оренду землі", статей 26, 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Закону України «Про внесення змін до деяких законів України щодо 

впорядкування окремих питань організації та діяльності органів місцевого самоврядування і 

районних державних адміністрацій», Постанови Верховної Ради України № 807-IX від 17 

липня 2020 р. «Про утворення та ліквідацію районів», Розпорядження Кабінету Міністрів 

України від 12 червня 2020 р. № 720-р «Про визначення адміністративних центрів та 

затвердження територій територіальних громад Одеської області», Закону України «Про 

державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 

розглянувши заяву директора КП «ВЕЛИКОДОЛИНСЬКЕ» про надання дозволу на 

розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду для 

обслуговування артезіанських свердловин № 3, 5062, 103-Е, 134/8270, 4221, 9420, 45, 8188, 

4221а, 4603/1/6982, 9428 в смт. Великодолинське та додані матеріали, 

враховуючи рекомендації постійної комісії селищної ради з питань земельних 

відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури та 

благоустрою, Великодолинська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати КП «ВЕЛИКОДОЛИНСЬКЕ» дозвіл на розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок в оренду для обслуговування артезіанських свердловин 

№ 3, 5062, 103-Е, 134/8270,4221,9420, 45, 8188, 4221а, 4603/1/6982, 9428 в                                      

смт Великодолинське. 

2. КП «ВЕЛИКОДОЛИНСЬКЕ» звернутися до суб’єкта господарювання, що є 

виконавцем робіт із землеустрою, відповідно до Закону України "Про землеустрій", для 

розроблення проекту землеустрою, згідно з пунктом 1 цього рішення. 

3. Після погодження проекту землеустрою у порядку, встановленому чинним 

законодавством, надати його до Великодолинської селищної ради разом із витягом з 

Державного земельного кадастру про земельну ділянку для розгляду і прийняття 

відповідного рішення. 

4. У разі невиконання пунктів 2-3 цього рішення Великодолинська селищна рада має 

право скасувати зазначене рішення без відшкодування замовнику витрат, пов’язаних з 

розробкою проекту землеустрою. 

 



5. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури та благоустрою. 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


